
 
 
 
 
 
 
 
středa 3. 5.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 4. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 5. 5.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 (fara) 

Putovní adorace – Štichovice 16:30 – 17:30 
sobota 6. 5.  Eucharistie – Nečtiny 16:00 

Májová pobožnost – Plachtín 13:00; Nové Městečko 14:00 
neděle  7. 5.  5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00; Plasy 11:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 10. 5.  Eucharistie – Hrad Nečtiny 17:00; Boh. Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 11. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 12. 5.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 (fara) 
sobota 13. 5.  Eucharistie – Nečtiny 16:00  
neděle 14. 5. 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
úterý  16. 5.  Sv. Jana Nepomuckého: Eucharistie – Horní Bělá 17:30 (kaple) 
středa 17. 5.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 18. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00 (Dům s pečovatelskou službou) 

Putovní adorace – Manětín 17:00 – 18:00 
pátek 19. 5.  Eucharistie – Žebnice 16:00 NENÍ!  

Bohoslužba Slova – Dolní Bělá 17:30 (fara) 
sobota 20. 5.  Bohoslužba Slova – Nečtiny 16:00  
neděle  21. 5. NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00;  

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00 
„Dětská“ – Plasy 10:30 (začátek v 9:30 v Santiniho sále)  
 Májová pobožnost – Brdo 15:00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 24. 5.  Eucharistie – Nečtiny 17:00 (muzeum);  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 25. 5.  Eucharistie – Plasy 9:00 NENÍ! 
pátek 26. 5.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 (fara) 
sobota 27. 5.  Svátek posvěcení plzeňské katedrály – 30 let diecéze: 
    Eucharistie – Plzeň 10:30 (katedrála) 

Eucharistie – Nečtiny 16:00 NENÍ! 
neděle  28. 5. SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00 (poutní); Plasy 11:00  
Májová pobožnost – Vladměřice 15:00  

KVĚTEN 2023 
VE FARNOSTECH DOLNÍ BĚLÁ, MANĚTÍN A PLASY                      omifarnostizapad.cz                

ROZPIS BOHOSLUŽEB 



úterý  30. 5.  Putovní adorace – Dolní Bělá 17:00 – 18:00 (kostel) 
středa 31. 5.  Eucharistie – Dražeň 17:30 
 
 
 
 

úterý  2. 5.  Úterní setkávání dětí (náboženství) NENÍ! 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
úterý  9. 5.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
pondělí 15. 5.  Setkání biřmovanců – Plasy 18:00 
úterý  16. 5.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
úterý  23. 5.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
čtvrtek 25. 5.  Večerní on-line škola: 19:00 – 21:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
úterý  30. 5.  Úterní setkávání dětí (náboženství) – Plasy 15:30 – 16:30 
    Kontemplace – Ledce 19:30 
 

 

 
 
 
 

SBÍRKA NA PRONÁSLEDOVANÉ KŘESŤANY: 14. KVĚTNA  
SBÍRKA NA DIECÉZI: 21. KVĚTNA  
 

NEBŘEZINSKÉ KVĚTNOVÉ SLAVNOSTI 
V pondělí 1. května v 16:00 proběhne v Nebřezinech mariánská májová slavnost, o 
dva týdny později 15. května v 17:00 pak slavnost svatojánská. Půjde o krátká 
zamyšlení se společnou modlitbou. 
 

SVATOJÁNSKÁ SLAVNOST VE ŠTICHOVICÍCH: 16. KVĚTNA V 17:30 OD KAPLIČKY 
 

30 LET PLZEŇSKÉ DIECÉZE 
V sobotu 27. května proběhnou v Plzni oslavy 30. výročí vzniku plzeňské diecéze. 
V 10:30 bude arcibiskup pražský Jan Graubner celebrovat v katedrále sv. Bartoloměje 
slavnostní eucharistii. Připraven je i doprovodný program. O. biskup Tomáš zve 
všechny diecézany k společnému slavení. Eucharistie v Nečtinech ten den nebude. 
 

POUŤ K SV. EVŽENOVI DE MAZENOD 
V sobotu 20. května oslaví česká oblátská rodina s přáteli slavnost zakladatele 
misionářů oblátů sv. Evžena de Mazenod. Zveme vás všechny na slavnostní poutní 
eucharistii do Tábora – Klokot (11:00). Hlavním celebrantem bude o. Janith Aravinda 
Fernando Sackrawarthige, OMI, který bude mít také odpolední přednášku (13:30). 
V případě zájmu o cestu se, prosím, hlaste co nejdříve o. Günthrovi! Srdečně vás 
zveme a rádi se s vámi na Klokotech setkáme! 
 

PÁTEČNÍ MŠE V DOLNÍ BĚLÉ BUDOU NATRVALO NA FAŘE! 

INFORMACE A OZNÁMENÍ 

KALENDÁŘ AKCÍ 


